

# **B2B LINK CHINA A/S**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 31 15 56 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Niels Borum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B2B LINK CHINA A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 31 15 56 73
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Borring, Formand Shuchen Dong Claus Tolstrup Nielsen Henrik Hovmark Eriksen
<b>Direktion</b>	Claus Tolstrup Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	B2B HARDWARE (XUANCHENG) CO. LTD., Xuancheng

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service og konsulentydelse og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.820.672 kr. mod 3.939.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.522.329 kr. mod 3.760.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.820.672</b>	<b>3.939.245</b>
1 Personaleomkostninger	-1.030.699	-1.064.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.246</u>	<u>-5.647</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.780.727</b>	<b>2.868.647</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.486	810.487
Andre finansielle indtægter	0	894.863
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-386.204</u>	<u>27.457</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.269.009</b>	<b>4.601.454</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-746.680</u>	<u>-841.017</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.522.329</b>	<b>3.760.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.771.765	-2.325.563
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.086.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-705.906</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.522.329</b>	<b>3.760.437</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.643	11.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.643</u>	<u>11.294</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.643.886	25.712.099
Deposita	16.807	16.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.660.693</u>	<u>25.728.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.684.336</u></b>	<b><u>25.739.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.698.332	2.341.802
Andre tilgodehavender	28.158	24.936
Periodeafgrænsningsposter	15.326	13.633
Tilgodehavender i alt	<u>2.741.816</u>	<u>2.380.371</u>
Likvide beholdninger	<u>7.144.759</u>	<u>7.286.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.886.575</u></b>	<b><u>9.667.313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.570.911</u></b>	<b><u>35.407.024</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.074.055	12.142.268
Overført resultat	4.918.715	5.624.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.492.770</b>	<b>23.266.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.542.683	6.443.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.542.683	6.443.353
6 Kortfristet del af langfristet gæld	234.000	234.000
Gæld til pengeinstitutter	4.000	10.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.461.678	323.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.978.435	4.379.480
Selskabsskat	42.680	190.671
Anden gæld	814.665	558.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.535.458	5.696.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.078.141</b>	<b>12.140.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.570.911</b>	<b>35.407.024</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	12.142.268	5.624.621	5.000.000	23.266.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-1.771.765	-705.906	6.000.000	3.522.329
Valutakursreguleringer	0	-127.859	0	0	-127.859
Andre kapitalbevægelser	0	-168.589	0	0	-168.589
	<b>500.000</b>	<b>10.074.055</b>	<b>4.918.715</b>	<b>6.000.000</b>	<b>21.492.770</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	869.814	872.486
Pensioner	127.259	161.903
Andre omkostninger til social sikring	12.199	11.764
Personalemkostninger i øvrigt	21.427	18.798
	<u><b>1.030.699</b></u>	<u><b>1.064.951</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	746.680	856.671
Årets regulering af udskudt skat	0	-15.655
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u><b>746.680</b></u>	<u><b>841.017</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>41.710</u>
Kostpris 1. januar 2018		41.710
Tilgang		<u>21.595</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u><b>63.305</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		30.416
Årets afskrivninger		<u>9.246</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u><b>39.662</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>23.643</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	13.569.831	13.569.831
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>13.569.831</u></b>	<b><u>13.569.831</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	12.142.268	16.327.991
Omregning til valutakurs	-127.859	-1.860.160
Årets resultat	874.486	810.487
Udbytte	-2.785.527	-3.136.050
Andre kapitalbevægelser	-29.313	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>10.074.055</u></b>	<b><u>12.142.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>23.643.886</u></b>	<b><u>25.712.099</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B2B HARDWARE (XUANCHENG) CO. LTD., Xuancheng	100 %	23.643.886	874.486

## 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er inddelt i aktieklasser bestående af 2 A-aktier á 125.000 kr. og 2 B-aktier á 125.000 kr.

## 6. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.000	5.606.683	6.776.683	6.677.353
	<b><u>234.000</u></b>	<b><u>5.606.683</u></b>	<b><u>6.776.683</u></b>	<b><u>6.677.353</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr. Tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasede aktiver udgør pr. 31. december 2018 116 t.kr.